گرمی میں جلد پھٹے گا اور جاڑے میں بدیر، شور زمین میں جلد، خشک اور غیر شور میں بدیر، فر بہ جسم جلد، لا غیر بدیر“

(بہار شریعت حصہ 4 صفحہ 840 مطبوعہ مکتبۃ المدینہ)

واللہ اعلم عز وجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

ابو حمزہ محمد حسان عطاری

01 شعبان المعظم 1441ھ / 26 مارچ 2020ء

الجواب صحیح

مفتی فضیل رضا عطاری